

(Under Jurisdiction of Bilaspur Court only)



South Eastern Coalfields Limited


साऊथ ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : सीपत रोड, पो0बा0 नं0 60, बिलासपुर (छ0ग0)-495 006
Regd. Office : Seepat Road, P.B.No. 60, Bilaspur (C.G.) . 495 006

कमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/मास/16/1/6372 दिनांक : 20.09.2016

रोजगार सूचना (शुद्धि-पत्र)

इस कार्यालय द्वारा जारी रोजगार सूचना कमांक एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/मास/16/1/5071 दिनांक 13.08.2016 के द्वारा साऊथ ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड में 332 माइनिंग सरदार पदों को भरने हेतु वांछित योग्यता रखने वाले इच्छुक अभ्यर्थियों से आन लाईन/आफ लाईन आवेदन पत्र आमंत्रित किये गये हैं। तत्संबंध अवगत कराया जाता है कि हमारे वेब पोर्टल में आई तकनीकी खराबी कारण उक्त पद हेतु आन लाईन पंजीयन हेतु अंतिम तिथि दिनांक 20.09.2016 के स्थान पर 30.09.2016 तक बढ़ाई गई है साथ ही आन-लाईन/आफ-लाईन आवेदन दस्तावेजों सहित प्राप्त करने हेतु दिनांक 30.09.2016 के स्थान पर 08.10.2016 तक बढ़ाई गई है। शेष सभी यथावत रहेगा।


20/9/16
महाप्रबंधक (श्रमशक्ति)
एसईसीएल, बिलासपुर(छग)

(Under Jurisdiction of Bilaspur Court only)



South Eastern Coalfields Limited

साऊथ ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : सीपत रोड, पो0बा0 नं0 60, , बिलासपुर (छ0ग0)- 495 006
Regd. Office : Seepat Road, P.B.No. 60, Bilaspur (C.G.) - 495 006

कमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/मास/16/1/6372 दिनांक : 20.09.2016

EMPLOYMENT NOTICE(Ammendment)

South Eastern Coalfields Limited has invited through on-line/off line mode application from the willing candidates who full fill the required qualification for the posts 332 of Mining Sirdar vide employment notification No एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/मास/16/1/5071 दिनांक 13.08.2016. In this regard it is to inform to all concerned due to technical problem in our web portal the last date for on line registration is extended upto 30.09.2016 in place of 20.09.2016 and last date for receipt of on-line/Offline application along with documents is extended upto 08.10.2016 in place of 30.09.2016 as notified. Rest remains unaltered.


20/9/16
General Manager (MP)
SECL, Bilaspur CG